
17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
84. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 15.5.2017

2010/84/RM/2017  STA/1    Schválení  zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky  "Demolice
objektů v areálu Perla 01"

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Demolice objektů v areálu Perla 01" podle ustanovení § 53 ve
spojení  s  přílohou  č.  6,  písm.  A,  zákona  č.  134/2016  Sb.  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění
pozdějších předpisů, dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města  zajistit  zveřejnění  zadávací  dokumentace  na  veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 16.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2011/84/RM/2017 OSS/1 Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

1.

na byt stabilizační byt č. 7, Letohradska 1416, Ústí nad Orlicí, s MUDr. A░░░  Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
od 1.5.2017 do 30. 9. 2017.



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.

na byt zvláštního určení č. 13  Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s L░░░░  H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , od
1.5.2017 do 30. 9. 2017.

3.

na byt  zvláštního určení  č. 8, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí,  s M░░░    J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  , od
1.5.2017 do 30. 9. 2017.

4.

na byt zvláštního určení č. 17, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s B░░░░ ░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  od
1.5.2017 do 30. 9. 2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 26.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2012/84/RM/2017 OSS/2  Souhlas s prodejem podílových listů

I. Rada města souhlasí

s prodejem  podílových listů  vedených u České spořitelny a.s. v hodnotě, cca 464.119 Kč.

 

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. předat domovu důchodců informaci o výsledku schvalovacího procesu dle  bodu I. tohoto
usnesení

Termín: 26.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2013/84/RM/2017  MěP/1    Schválení  smlouvy  o  výpůjčce  o  umístění  zařízení  městského
kamerového dohlížecího systému

I. Rada města schvaluje



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o výpůjčce části Mírového náměstí mezi městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16,
562  24  Ústí  nad Orlicí,  jako  vypůjčitele  a  Česká  republika    Katastrální  úřad  pro  Pardubický  kraj  se
sídlem Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice, IČ 00213721 jako půjčitelem. Předmětem smlouvy je
výpůjčka  částí  objektu  Katastrálního  pracoviště Ústí  nad Orlicí, Mírové  nám.  1389, Ústí  nad Orlicí  za
účelem umístění zařízení městského kamerového dohlížecího systému, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

1.1. veliteli  městské  policie  administrativně  zajistit  podepsání  smlouvy  o  nájmu  dle  bodu  I.
tohoto usnesení

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2014/84/RM/2017 ŽP/1  Digitální povodňový plán Města Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí

Povodňový  plán  města  Ústí  nad  Orlicí  a  jeho  soulad  s  povodňovým  plánem  obce  s  rozšířenou
působností Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. tajemníkovi povodňové komise města Ústí nad Orlicí, seznámit členy povodňové komise
města Ústí nad Orlicí s platným povodňovým plánem města Ústí nad Orlicí.

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2015/84/RM/2017 DSS  Smlouva o dílo  Koncepce městské cyklistické dopravy ve městě Ústí
nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru  nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce malého  rozsahu  na  vypracování  Koncepce městské
cyklistické dopravy ve městě Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč UDIMO, spol. s r.o., IČ 44740069,
Sokolská tř. 8, 70200 Ostrava za nabídkovou cenu 121.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o dílo č. DSS/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 165, 56224 Ústí nad
Orlicí jako objednatelem a společností UDIMO spol. s r.o., IČ 44740069, Sokolská tř. 8, 70200 Ostrava
jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování Koncepce městské cyklistické dopravy ve městě
Ústí nad Orlicí v ceně 121.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesní RM. 

III. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 14  Doprava, silniční hospodářství a správní
agendy  s  určením  na  zpracování  studie  cyklodopravy  o  121.000  Kč  kryté  rezervou  ve  schváleném
rozpočtu na rok 2017 v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. vedoucímu  odboru  dopravy,  silničního  hospodářství  a  správních  agend  zajistit  uzavření
smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2016/84/RM/2017 Místostarosta/1  Návrh trasy MHD Ústí nad Orlicí

I. Rada města určuje

délku  trasy  MHD  v  Ústí  nad  Orlicí  ve  variantě  B,  která  předpokládá  ročně  cca  93  600  najetých
kilometrů, dle přílohy k usnesení RM. 

 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agent zajistit zpracování
návrhu  smlouvy  o  veřejných  službách  v  souladu  s  výše  uvedenými  usnesením  rady
města. 

Termín: 12.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2017/84/RM/2017 OŠKCP/1  Souhlas s přijetím finančního daru

I. Rada města souhlasí

s  přijetím  finančního  daru  ve  výši  10.000  Kč  Městskou  knihovnou  Ústí  nad  Orlicí,  IČO  68212691  s
určením  na  nákup  výpočetní  techniky.  Dar  poskytuje  Svaz  knihovníků  a  informačních  pracovníků  ČR



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

(SKIP), se sídlem Klementinum 190, 110 00 Praha 1, IČO 40765407

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  informovat  ředitelku  Městské  knihovny  Ústí  nad  Orlicí  o
uděleném souhlasu rady města s přijetím daru dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2018/84/RM/2017 OŠKCP/2  Souhlas s přijetím finančního daru

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 3.000, Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Školní 75, IČ 75018608  s určením na
podporu  ekologické  výchovy  dětí  a mládeže.  Dar  poskytuje  firma  EKOLA  České  Libchavy  s.r.o.,  IČO
49813862

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP  informovat  ředitelku ZŠ Ústí nad Orlicí, Školní 75, o uděleném
souhlasu rady města s přijetím  daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2019/84/RM/2017 OŠKCP/3  Návrhy na udělení ocenění Počin roku, Cena města

I. Rada města uděluje

ocenění Počin roku za rok 2016 včetně věcného daru ve výši 3.000 Kč:

1.

Alexandru Kozákovi, nar. 20.7.1955, bytem Ústí nad Orlicí, Lukesova 311, za scénografii filmu Já, Olga
Hepnarová, který byl z velké části natáčen v Ústí nad Orlicí a přispěl tak k pozitivní propagaci města. 

2.

RNDr. Lence Janyšové, nar. 4.5.1963 bytem Ústí nad Orlicí  Hylváty, Pod Lesem 263, za divadelní režii
koláže Wernischáž, která získala Cenu za osobitou poetiku na celostátní přehlídce studenstkých divadel
Mladá scéna 2016 a byla uvedena na Jiráskově Hronově. Přispěla tak pozitivní propagaci města. 



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města udělit ocenění Cena města včetně věcného daru ve výši 5.000 Kč:

1.

prof. PhDr. Františku Musilovi, CSc., nar. 7.1.1939, bytem Ústí nad Orlicí, Kozinova 1040, za zásluhy v
oblasti historického bádání a za pedagogickou činnost.

2.

Pavlu Chasákovi, nar. 19.6.1958, bytem Ústí nad Orlicí, Na Stráni 415,  a Františku Hordějčukovi, nar.
30.8.1958, bytem Dlouhá Třebová, Na Rybníku 73,   za významný podíl na  chodu a činnosti Cecilské
hudební jednoty a její dlouhodobý pozitivní přínos pro kulturní život ve městě.

3.

Bedřichu Jansovi, nar. 5.6.1937, bytem Moravská Ostrava, Jurečkova 3, za dlouhodobý osobní přínos v
oblasti kultury České republiky.

 

4.

Ing.  Václavu  Procházkovi,  nar.  28.7.1943,  bytem  Ústí  nad  Orlicí,  Družstevní  946,  za  obnovu  2
rozměrných  betlémů  v  ústeckém  kostele  Nanebevzetí  Panny  Marie  v  posledních  3  letech  a  za
propagátorství ústeckého betlémářství.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, předložit  zastupitelstvu města k projednání návrhy na udělení
ocenění dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 26.6.2017

1.2. vedoucímu odboru ŠKCP, organizačně zajistit předání ocenění dle bodu I. tohoto usnesení
na slavnostním večeru města.

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2020/84/RM/2017 OKT/1  Výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby  Revize elektrických spotřebičů

I. Rada města schvaluje



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Smlouvu o provedení periodických revizí přenosných elektrických spotřebičů za běžného provozu mezi
městem  Ústí  nad  Orlicí,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  jako  objednatelem  a
společností GIGA House s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, IČ: 01483021, jako zhotovitelem za
nabídkovou  cenu  29,  Kč/ks  včetně  DPH.  Předmětem  smlouvy  je  revize  elektrických  spotřebičů  v
majetku města, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 26.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2021/84/RM/2017 MPO/1  Záměr změny v předmětu pronájmu

I. Rada města schvaluje

záměr změny v předmětu pronájmu smlouvy o pronájmu nemovitosti ze dne 30.9.2013 na část p.p.č.
341/6  v  k.ú.  Kerhartice  nad  Orlicí,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí  za  účelem  údržby  pozemku,  spočívající  ve
snížení pronajaté části, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  zajistit  zveřejnění  záměru  změny  v  předmětu
pronájmu na úřední desce v daném termínu.

Termín: 10.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2022/84/RM/2017 MPO/2  Stanovisko vlastníka pozemku

I. Rada města nesouhlasí

se  záměrem  realizace  vstupu  do  objektu  č.p.  567  v  ul.  17.  listopadu  v Ústí  nad Orlicí,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  informovat  žadatele  o  rozhodnutí  rady  města  v
daném termínu



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 26.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2023/84/RM/2017 MPO/3  Smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova  16,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  stranou  povinnou,  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV  Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  distribuční  soustavy  na  p.p.č.  225/1,  p.p.č.  465/23,  p.p.č.
1273/1, p.p.č. 1275/5 a p.p.č. 1365/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí  za  jednorázovou  finanční
náhradu 30.891 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 12.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2024/84/RM/2017  MPO/4    Využití  objektu  v  bývalém  areálu  podniku  PREFA  vlastníkem  
Městem Ústí nad Orlicí

I. Rada města souhlasí

s využitím haly stojící na st.p.č. 2696 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, která se nachází v bývalém areálu 
podniku  PREFA,  vlastníkem   Městem Ústí  nad Orlicí,  za  účelem  skladování materiálu  a mobiliáře  ve
správě Odboru rozvoje města Ústí nad Orlicí,  dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat odbor rozvoje města o rozhodnutí rady
města v daném termínu.

Termín: 17.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2025/84/RM/2017 MPO/5  Nájemní smlouva na část p.p.č. 2651/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, a Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234,
Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, jako pronajímatelem. Předmětem smlouvy je pronájem
části p.p.č. 2651/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí  za nájemné ve výši 400 Kč/rok bez DPH, dle přílohy
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 15.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2026/84/RM/2017 MPO/6  Smlouva o zřízení věcného břemene  Gas Net, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí
nad Labem, jako oprávněným, a Mgr. Miroslavou Kaškovou, Tvardkova 977, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako
investorem.  Předmětem  smlouvy  je  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  plynárenského  zařízení
na p.p.č. 1615/3 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 309 Kč včetně DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 15.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2027/84/RM/2017 MPO/7  Záměr pronájmu části p.p.č. 1626/10 a p.p.č. 1626/23 vše v k.ú.
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu časti p.p.č. 1626/10 a p.p.č. 1626/23 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2028/84/RM/2017 MPO/8  Záměr pronájmu části p.p.č.st. 7/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č.st. 7/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti
░░░ Š░░░  Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2029/84/RM/2017 MPO/9  Záměr pronájmu části p.p.č. 113/1 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr  pronájmu  části  p.p.č.  113/1  v  k.ú.  Hylváty,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí,  na  základě  žádosti  ░░░
B░░░░ a L░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2030/84/RM/2017 MPO/11  Záměr prodeje p.p.č. 159, p.p.č. 160, části p.p.č. 1062/11 a části
p.p.č. 1062/13 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr prodeje  p.p.č. 159, p.p.č. 160, části p.p.č. 1062/11 a části p.p.č. 1062/13 v k.ú. Knapovec, v
obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░  ░░░  J░░░ S░░░░  , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce
v daném termínu

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2031/84/RM/2017 ORM/1  Posouzení a hodnocení nabídek a schválení SOD  Dětská hřiště v
Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky Dětská hřiště v Ústí nad
Orlicí, kterou podal uchazeč Bonita Group Service s.r.o., IČ: 27738795, Koráb 131, 666 01 Tišnov, za
nabídkovou cenu 1.199.483, Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o hodnocení nabídek v příloze k usnesení
RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1729/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Bonita Group Service s.r.o., IČ: 27738795, Koráb 131,
666 01 Tišnov, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce Dětská hřiště v Ústí nad Orlicí,
v ceně 1.199.483, Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  dle  bodu  II.  tohoto
usnesení.

Termín: 25.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2032/84/RM/2017 ORM/2  Slib odškodnění  Nový most přes Knapovecký potok

I. Rada města schvaluje



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

slib odškodnění podle § 2890  a násl. zákona č.89/2012 Sb.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit doručení a podepsání slibu odškodnění Příjemcem
slibu.

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2033/84/RM/2017  ORM/3    Dodatek  č.  2  SOD  č.  ORM/1429/2/2016    Rekonstrukce  ul.  Čs.
armády

I. Rada města schvaluje

dodatek  číslo  2  smlouvy  o  dílo  číslo  ORM/1429/2/2016 mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ:  00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice  železnice s.r.o., IČ:
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Rekonstrukce ul. Čs. armády v
Ústí nad Orlicí, kterým se navyšuje celková cena díla o 584.253,55 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2034/84/RM/2017 ORM/4  Smlouva o dílo č. ORM/1719/4/2017  Odkanalizování budovy čp.
1403

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1719/4/2017 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí  nad Orlicí,  jako objednatelem a  firmou VIKTORSTAV s.r.o.,  IČ: 25618091, Pobřežní  28, 537 01 
Chrudim, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce "Odkanalizování budovy čp. 1403".
Celková cena díla je 159.841, Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, administartivně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. tohoto usnesení.

 

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2035/84/RM/2017  ORM/5    Posouzení  a  hodnocení  nabídek  a  schválení  SOD    Velkoplošná
oprava živičných krytů MK

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Velkoplošná oprava živičných
krytů MK",  kterou podal uchazeč STRABAG a.s.,  IČ: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha,  za
nabídkovou cenu 973.029, Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v příloze
k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1710/5/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností STRABAG a.s., IČ: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00
Praha,  jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy  je zhotovení akce "Velkoplošná oprava živičných krytů
MK", v ceně 973.029, Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  dle  bodu  II.  tohoto
usnesení.

Termín: 25.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2036/84/RM/2017 ORM/6  Schválení smlouvy o dílo č. 20171027 na zpracování projektové
dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby na akci "Ústí nad Orlicí 
veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01"

I. Rada města rozhoduje

v  souladu  se  zákonem  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších
předpisů,  přijetí  nabídky  ve  veřejné  zakázce malého  rozsahu  na  zpracování  projektové  dokumentace
pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby na akci "Ústí nad Orlicí  veřejná infrastruktura v
rámci  revitalizace  území  Perla  01  v  Ústí  nad  Orlicí",  kterou  podal  uchazeč    M  Projekt  CZ  s.r.o. 



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastoupený Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti, IČ: 03508544 , 17. listopadu
1020,  562  01  Ústí  nad  Orlicí  za  nabídkovou  cenu  954.531,90  Kč  včetně  21%  DPH)  ,  dle  přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo 20171027 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  společností  M  Projekt  CZ  s.r.o.  zastoupenou  panem  Ing.  Milošem
Popelářem, ředitelem a  jednatelem společnosti,IČ : 03508544 , 17.  listopadu 1020 , 562 01 Ústí nad
Orlicí,  jako  zhotovitelem.  Předmětem  smlouvy  je  zpracování  projektové  dokumentace  pro  vydání
stavebního  povolení  a  pro  provádění  stavby  na  akci  "Ústí  nad Orlicí    veřejná  infrastruktura  v  rámci
revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí" v ceně 954.531,90 Kč včetně 21 % DPH , dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2037/84/RM/2017 ORM/7  Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1522/6/2017

I. Rada města schvaluje

dodatek  číslo  1  smlouvy  o  dílo  číslo ORM/1522/6/2017 mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ  00279676  ,
Sychrova  16  ,  562  24    Ústí  nad  Orlicí    jako  objednatelem  a  společností  Bursík  Holding,  a.s.,  IČ:
28223063, Belgická 196/38, 120 00 Praha 2, jako zhotovitelem projektové dokumentace na akci : Dům
dětí a mládeže DUHA, areál Perla 01, Ústí nad Orlicí, kterou se mění harmonogram prací a posouvá se
termín dokončení díla dle přílohy k usnesení RM. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2038/84/RM/2017 ORM/8  Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1710/3/2017

I. Rada města schvaluje



17. 5. 2017 Přehled usnesení [84/RM/15.5.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek  číslo  1  smlouvy  o  dílo  číslo ORM/1710/3/2017 mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ  00279676  ,
Sychrova  16  ,  562  24    Ústí  nad  Orlicí    jako  objednatelem  a  pane  Vladimírem  Vrbickým  ,  IČ:
68239939, Němčice 167, Němčice u České Třebové, jako zhotovitelem akce : "Položení žulové dlažby v
areálu Hernychovy vily" , kterým se navyšuje cena díla o 108.597,50, Kč včetně DPH a posouvá termín
dokončení díla do 15.6.2017 dle přílohy k usnesení RM. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2039/84/RM/2017 FIN/1  Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4   Školství, kultura, sport, cestovní  ruch a
propagace  v  odvětví  kultura  s  určením  na  příspěvek  na  provoz  příspěvkové  organizace  Městská
knihovna v rámci projektu "Knihovna 21. století" o 10.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4  Dotace
v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

2.

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4   Školství, kultura, sport, cestovní  ruch a
propagace v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na
akce Kocianova houslová soutěž a Heranova violoncellova soutěž o 85.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve
třídě 4  Dotace v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa z účelové dotace z rozpočtu Pardubického kraje.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 9 9 9 9 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

Záznam o pr ůběhu hlasování z 84. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 15.5.2017

20142010 2011 2012

2021

Program

20202017

2026

2013

2023

2018 2019

2024

2015 2016

2022 2025

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 9

č. usn./2017

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Michal Kokula x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Pavel Svatoš x

Jan Zábrodský x

Zdeněk Ešpandr x

9

2028 2029 2030 2031 2032

2036 2037 20382033 2034

2027

2039

2035

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


